
Zarządzenie nr 0050/81/11 
Burmistrza Szprotawy 
z dnia 19 lipca 2011r. 

 
 
 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 38  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządza się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Stefana Gołka ze stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 
z dniem 31 sierpnia 2011 r. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                           
 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 do zarządzenia w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 

 

 

Na podstawie art.38 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty 

(Dz.U z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub w placówce  odwołuje nauczyciela ze stanowiska w przypadkach 

szczególnie uzasadnionych po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. 

Lubuski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię w piśmie KO.II.544.42.2011.AG  

z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie odwołania dyrektora ze stanowiska w czasie roku szkolnego. 

Odwołanie Pana Stefana Gołka ze stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Szprotawie 

wynika z realizacji Uchwały Nr VIII/55/2011 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 kwietnia 

2011 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Szprotawie  a w związku z tym niezbędne 

stało się wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora nowo założonego zespołu.  

Zespół Szkół Nr 1 w Szprotawie zacznie funkcjonować 1 września 2011 r. i będzie 

obejmował Szkołę Podstawową Nr 1 w Szprotawie i Gimnazjum Nr 1 w Szprotawie. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie zarządzenia.  

 

 

 
 
Szprotawa 19 lipca 2011 r. 
Sporządziła: W. Kukier - specj. ds. oświaty 


